
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXIX edizione

Scuole Secondarie 1° Grado

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 24 febbraio 2015

RISULTATI

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 09:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 513 VINCENTI Ludovica 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.41  q

2 3 507 RONCAGLIA Gaia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.63

3 2 505 DHELER Cristina 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.68

4 6 538 BORGHI Benedetta 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.90

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 500 BORTOLUZZI Maria Olga 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.08

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 09:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 521 BIROLINI Matilda 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.81

2 5 542 BETTELLI Eugenia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.86

3 4 525 PEDRAZZI Beatrice 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 10.04

4 3 545 D'ACUNZO Alessia 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 10.04

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 09:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 514 CAPRIOLI Irene 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.52

2 2 524 CARELLA Francesca 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 9.60

3 4 546 MESINI Elena 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.94

 5 515 FERLINI Beatrice 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR Rit

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:01 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 539 GIBERTINI Giulia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.33  q

2 3 518 CORSINI Veronica 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.63

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 508 COCCHI Giulia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.84

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 535 ROSSETTO Emma 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.07

5 5 523 VESCOVINI Matilde 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.87

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 544 MORANDI Alessandra 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 8.34  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 510 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 9.21  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 533 BALESTRAZZI Federica 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.26  q

4 5 511 SCARANO Lucia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.65

5 4 531 MASSA Chiara 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.99

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 543 MANGO Margherita 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.02  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 537 MORANDI Francesca 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.44  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 502 AGAZZOTTI Giorgia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.67

4 2 526 SOCCODATO Alisia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.91

5 3 522 MONFREGOLA Arianna 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.05

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 532 BAROZZINI Chiara 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 8.52  q

2 5 501 MICHELINI Sofia 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.75

3 6 536 DORATI Lucia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.80

4 4 540 VACCARO Ylenia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 10.12

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 506 BELLITTI Francesca 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 10.19

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 534 FERRARI Eleonora 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.01  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  
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2 4 530 GARGANO Cecilia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.05  q

3 3 516 MACCHIONI Margherita 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.15  q

4 6 541 DI FRANCESCO Marta 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.13

5 5 529 GIUSTI Sofia 2003 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.62

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 527 GOZZI Deborah 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.23  q

2 5 517 BENASSI Valentina 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.55

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 509 MEDICI CATALDO Giada 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.71

4 4 520 ZIRONI Lucrezia 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.72

5 2 503 GYMHAJ Jennifer 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.97

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 528 BUENO Yasmine 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.52

2 3 519 AMADORI Sara 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 10.16

3 2 512 RIGGILLO Caterina 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.18

4 4 504 RIGHI Elettra 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 10.50

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 544 MORANDI Alessandra 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 8.34  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 532 BAROZZINI Chiara 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 8.52  q

3 2 534 FERRARI Eleonora 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.01  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 543 MANGO Margherita 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.02  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 530 GARGANO Cecilia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.05  q

6 3 516 MACCHIONI Margherita 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.15  q

7 3 510 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 9.21  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 3 527 GOZZI Deborah 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.23  q

9 2 533 BALESTRAZZI Federica 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.26  q

10 6 539 GIBERTINI Giulia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.33  q

11 4 513 VINCENTI Ludovica 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.41  q

12 6 537 MORANDI Francesca 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.44  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 5 528 BUENO Yasmine 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.52

13 3 514 CAPRIOLI Irene 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.52

15 5 517 BENASSI Valentina 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.55

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 2 524 CARELLA Francesca 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 9.60

17 3 507 RONCAGLIA Gaia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.63

17 3 518 CORSINI Veronica 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.63

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

19 5 511 SCARANO Lucia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.65

20 4 502 AGAZZOTTI Giorgia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.67

21 2 505 DHELER Cristina 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.68

22 6 509 MEDICI CATALDO Giada 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.71

23 4 520 ZIRONI Lucrezia 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.72

24 5 501 MICHELINI Sofia 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.75

25 6 536 DORATI Lucia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.80

26 2 521 BIROLINI Matilda 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.81

27 4 508 COCCHI Giulia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.84

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

28 5 542 BETTELLI Eugenia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.86

29 6 538 BORGHI Benedetta 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.90

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

30 2 526 SOCCODATO Alisia 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.91

31 4 546 MESINI Elena 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.94

32 2 503 GYMHAJ Jennifer 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.97

33 4 531 MASSA Chiara 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.99

34 4 525 PEDRAZZI Beatrice 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 10.04

35 3 545 D'ACUNZO Alessia 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 10.04

36 3 522 MONFREGOLA Arianna 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.05

37 2 535 ROSSETTO Emma 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.07

38 5 500 BORTOLUZZI Maria Olga 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.08

39 4 540 VACCARO Ylenia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 10.12

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

40 6 541 DI FRANCESCO Marta 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.13

41 3 519 AMADORI Sara 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 10.16
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42 2 512 RIGGILLO Caterina 2002 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.18

43 2 506 BELLITTI Francesca 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 10.19

44 4 504 RIGHI Elettra 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 10.50

45 5 529 GIUSTI Sofia 2003 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.62

46 5 523 VESCOVINI Matilde 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 10.87

 5 515 FERLINI Beatrice 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:47 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 544 MORANDI Alessandra 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 8.25

   Ragazza più veloce   A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 532 BAROZZINI Chiara 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 8.62

3 2 543 MANGO Margherita 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 8.86

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 534 FERRARI Eleonora 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 8.96

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 530 GARGANO Cecilia 2002 RF MO901 S.M. FERRARIS 9.04

6 1 516 MACCHIONI Margherita 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.23

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 510 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO904 S.M. CAVOUR 9.12

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 513 VINCENTI Ludovica 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.24

3 2 539 GIBERTINI Giulia 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI 9.27

4 1 537 MORANDI Francesca 2002 RF MO903 S.M. PAOLI 9.29

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 527 GOZZI Deborah 2002 RF MO902 S.M. LANFRANCO 9.50

 5 533 BALESTRAZZI Federica 2002 RF MO900 S.M. CARDUCCI NP

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 523 FANGAREGGI Camilla 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.49  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 527 SANTELLA Marika 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.13  q

3 6 534 SIMONINI Sofia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.21

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 528 FORNARI Annalisa 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.80

5 3 539 PALUMBO Sabrina 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 9.89

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 541 PINI Irene 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.69  q

2 6 508 PARTESOTTI Francesca 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.31

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 531 VENTURI Giulia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.80

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 526 GARDINALI Anna 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.80

5 3 511 SECCHI Elena 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 10.79

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 530 CAVEDON Giulia 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.77  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 513 MICHELINI Giorgia 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.18

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 540 BULGARELLI Alessia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.50

4 5 504 LUPPI Sara 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.62

5 2 519 BARALDI Sarah 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 10.13

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 533 SORDI Martina 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.21

2 5 546 FEDOZZI Cecilia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.46

3 6 545 IBRAIMO Talia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.63

4 3 517 ANDRES Agnese 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.67

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 520 FERRARA Francesca 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 10.03

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  
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Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 553 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.80  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 536 VENTURI Giorgia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.33

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 501 LATINO Nicole 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.38

4 5 542 ZOLI Laura 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.47

5 6 547 RAIMONDI Valentina 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.68

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 269 TIDDY Faye 2001 CF MO906 LICEO TASSONI 8.62  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 505 DIGIESI Gaia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 8.63  q

3 4 500 TONDELLI Gaia 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29

4 3 509 BIGNARDI Giada 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.88

5 2 535 BAROZZINI Anna 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.84

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 537 FALCONE Emma 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.08  q

2 2 516 CARRETTI Martina 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 9.25

3 5 515 GAVIOLI Valentina 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.26

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 512 FACCHINI Chiara 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.48

5 6 538 CORRADINI Sara 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.16

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 543 LOGLI Matilda 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.15

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 518 COLOMBO Sofia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.41

3 3 502 BARBIERI Giorgia 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.48

4 5 550 ANDREOTTI Giorgia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.53

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 503 FEDERICI Arianna 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.82

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 544 MASONI Matilde 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.61  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 548 AXENTI Daina 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.31

3 6 532 GATTI Laura 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.52

4 4 525 CAVANI Ilaria 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 9.52

      S.G. PERSICETANA  

 5 507 PARINIERI Francesca 2001 CF MO903 S.M. PAOLI NP

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 529 CAVANI Elisa 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 8.80  q

      S.G. PERSICETANA  

2 5 514 PELLACANI Maria Elisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.05  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 551 BERTARINI Francesca 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.17

4 2 522 MANFREDI Martina 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.80

5 4 549 TRENTI Agnese 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 10.29

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 552 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.63  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 510 MAZZI Matilde 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.20

3 2 521 LOMBARDI Francesca 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.42

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 524 RIGO Camilla 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 10.03

5 4 506 ZUCCHINI Giorgia 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 10.41

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 523 FANGAREGGI Camilla 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.49  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 544 MASONI Matilde 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.61  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  
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3 6 269 TIDDY Faye 2001 CF MO906 LICEO TASSONI 8.62  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 505 DIGIESI Gaia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 8.63  q

4 6 552 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.63  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 2 541 PINI Irene 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.69  q

7 3 530 CAVEDON Giulia 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.77  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 3 529 CAVANI Elisa 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 8.80  q

      S.G. PERSICETANA  

8 4 553 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.80  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 5 514 PELLACANI Maria Elisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.05  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

11 3 537 FALCONE Emma 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.08  q

12 4 527 SANTELLA Marika 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.13  q

13 4 543 LOGLI Matilda 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.15

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

14 6 551 BERTARINI Francesca 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.17

15 6 513 MICHELINI Giorgia 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.18

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 3 510 MAZZI Matilde 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.20

17 6 534 SIMONINI Sofia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.21

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

17 2 533 SORDI Martina 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.21

19 2 516 CARRETTI Martina 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 9.25

20 5 515 GAVIOLI Valentina 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.26

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

21 4 500 TONDELLI Gaia 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29

22 3 548 AXENTI Daina 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.31

22 6 508 PARTESOTTI Francesca 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.31

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

24 2 536 VENTURI Giorgia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.33

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

25 3 501 LATINO Nicole 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.38

26 2 518 COLOMBO Sofia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.41

27 2 521 LOMBARDI Francesca 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.42

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

28 5 546 FEDOZZI Cecilia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.46

29 5 542 ZOLI Laura 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.47

30 4 512 FACCHINI Chiara 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.48

30 3 502 BARBIERI Giorgia 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.48

32 4 540 BULGARELLI Alessia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.50

33 6 532 GATTI Laura 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.52

34 4 525 CAVANI Ilaria 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 9.52

      S.G. PERSICETANA  

35 5 550 ANDREOTTI Giorgia 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.53

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

36 5 504 LUPPI Sara 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.62

37 6 545 IBRAIMO Talia 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.63

38 3 517 ANDRES Agnese 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 9.67

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

39 6 547 RAIMONDI Valentina 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.68

40 2 522 MANFREDI Martina 2001 CF MO903 S.M. PAOLI 9.80

40 2 528 FORNARI Annalisa 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.80

40 5 531 VENTURI Giulia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.80

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

43 4 526 GARDINALI Anna 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.80

44 6 503 FEDERICI Arianna 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.82

45 3 509 BIGNARDI Giada 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.88

46 3 539 PALUMBO Sabrina 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 9.89

47 5 524 RIGO Camilla 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 10.03

47 4 520 FERRARA Francesca 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 10.03

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

49 2 519 BARALDI Sarah 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 10.13

50 6 538 CORRADINI Sara 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.16

51 4 549 TRENTI Agnese 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 10.29

52 4 506 ZUCCHINI Giorgia 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 10.41

53 3 511 SECCHI Elena 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 10.79

54 2 535 BAROZZINI Anna 2001 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 10.84

 5 507 PARINIERI Francesca 2001 CF MO903 S.M. PAOLI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:57 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 523 FANGAREGGI Camilla 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.51

   Ragazza più veloce   A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 552 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.58

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 505 DIGIESI Gaia 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 8.60

4 4 544 MASONI Matilde 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO 8.61

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 269 TIDDY Faye 2001 CF MO906 LICEO TASSONI 8.62

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 541 PINI Irene 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.79

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 530 CAVEDON Giulia 2001 CF MO904 S.M. CAVOUR 8.81

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 553 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 8.84

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 529 CAVANI Elisa 2001 CF MO907 S.M. SACRO CUORE 8.96

      S.G. PERSICETANA  

4 1 527 SANTELLA Marika 2001 CF MO901 S.M. FERRARIS 9.09

5 6 537 FALCONE Emma 2001 CF MO900 S.M. CARDUCCI 9.13

 2 514 PELLACANI Maria Elisa 2001 CF MO902 S.M. LANFRANCO NP

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 543 FANO' Cristofer 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 8.63  q

2 3 523 SERRI Jacopo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 8.87  q

3 5 500 VERNI Wilmer 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.97

4 4 509 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.28

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 540 RIGHI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.44

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 502 CREPALDI Enrico 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.48  q

2 5 544 LOLLI Alessandro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.94

3 3 551 BACCARINI Simone 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.27

4 2 525 BARBIERI Fabio 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.31

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 501 OVI Alessio 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.80  q

2 6 549 BORGAZZI Pietro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.59

3 3 508 FERRARI Ludovico 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.84

4 2 512 FERRARI Vitale 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.89

 4 546 CECCARINI Gabriele 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE NP

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 517 CEVOLANI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.59  q

2 5 536 OGGIANU Jamal 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 8.96

3 4 550 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO907 S.M. SACRO CUORE 8.99

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 6 518 TONI Alessandro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.38

5 2 520 ESPOSITO Lorenzo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.62

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 504 BALDINI Davide 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.68  q

2 3 532 MATTIOLI Tommaso 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.06

3 2 526 DE VILLA Joel 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.24

4 5 515 TINCANI Benedetto 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 9.65

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 530 LODI Riccardo 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.79  q

2 2 519 AUCELLI Christian 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.19

3 5 503 PIAZZI Sebastiano 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 9.26
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4 3 533 LAINO Matteo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.40

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 513 FERRARI Francesco 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.72  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 541 BARACCHI Nicolo' 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.72  q

3 6 510 GATTI Luca 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.22

4 5 514 PONZINIBIO Alessandro 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.69

5 3 505 AHMETAJ Kevin 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.78

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 529 MONACO Gianmaria 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.88  q

2 5 528 CAVAZZUTI Nicola 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.00

3 2 516 COSIMO Davide 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.45

4 3 534 ANGIOLINI Andrea 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.64

5 6 522 GRIMALDI Andrea 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.99

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 538 SPAGGIARI Giorgio 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.20

2 2 548 GUERRA Emanuele 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.37

3 5 521 ISIDORO Mattia 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.45

4 3 507 BOSCHETTI Francesco 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.48

5 6 539 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 10.13

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 542 PALTRINIERI Mattia 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.54  q

2 6 511 DE LAURI Andrea 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.72  q

3 4 506 ZINI Diego 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.18

4 3 545 GRIMALDI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.49

5 2 537 GASPARIN Pietro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 10.66

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 547 LIGABUE Davide 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.23

2 5 531 IORIO Mattia 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.33

3 4 524 BUONOMO Enrico 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.42

4 3 527 LOGLI Nicola 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.48

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 535 FREGNI Vittorio 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.87

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 502 CREPALDI Enrico 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.48  q

2 5 542 PALTRINIERI Mattia 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.54  q

3 3 517 CEVOLANI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.59  q

4 6 543 FANO' Cristofer 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 8.63  q

5 4 504 BALDINI Davide 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.68  q

6 6 511 DE LAURI Andrea 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.72  q

6 4 513 FERRARI Francesco 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.72  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 2 541 BARACCHI Nicolo' 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.72  q

9 4 530 LODI Riccardo 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.79  q

10 5 501 OVI Alessio 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.80  q

11 3 523 SERRI Jacopo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 8.87  q

12 4 529 MONACO Gianmaria 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.88  q

13 5 544 LOLLI Alessandro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.94

14 5 536 OGGIANU Jamal 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 8.96

15 5 500 VERNI Wilmer 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.97

16 4 550 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO907 S.M. SACRO CUORE 8.99

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

17 5 528 CAVAZZUTI Nicola 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.00

18 3 532 MATTIOLI Tommaso 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.06

19 4 506 ZINI Diego 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.18

20 2 519 AUCELLI Christian 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.19

21 4 538 SPAGGIARI Giorgio 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.20

22 6 510 GATTI Luca 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.22

23 2 547 LIGABUE Davide 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.23

24 2 526 DE VILLA Joel 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.24

25 5 503 PIAZZI Sebastiano 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 9.26
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26 3 551 BACCARINI Simone 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.27

27 4 509 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.28

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

28 2 525 BARBIERI Fabio 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.31

29 5 531 IORIO Mattia 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.33

30 2 548 GUERRA Emanuele 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.37

31 6 518 TONI Alessandro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.38

32 3 533 LAINO Matteo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.40

33 4 524 BUONOMO Enrico 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.42

34 2 540 RIGHI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.44

35 2 516 COSIMO Davide 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.45

35 5 521 ISIDORO Mattia 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.45

37 3 527 LOGLI Nicola 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.48

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

37 3 507 BOSCHETTI Francesco 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.48

39 3 545 GRIMALDI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.49

40 6 549 BORGAZZI Pietro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.59

41 2 520 ESPOSITO Lorenzo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 9.62

42 3 534 ANGIOLINI Andrea 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.64

43 5 515 TINCANI Benedetto 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 9.65

44 5 514 PONZINIBIO Alessandro 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.69

45 3 505 AHMETAJ Kevin 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.78

46 3 508 FERRARI Ludovico 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 9.84

47 6 535 FREGNI Vittorio 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 9.87

48 2 512 FERRARI Vitale 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.89

49 6 522 GRIMALDI Andrea 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 9.99

50 6 539 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 10.13

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

51 2 537 GASPARIN Pietro 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 10.66

 4 546 CECCARINI Gabriele 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 517 CEVOLANI Filippo 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.37

   Ragazzo più veloce     

2 3 502 CREPALDI Enrico 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.38

3 4 542 PALTRINIERI Mattia 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.49

4 2 543 FANO' Cristofer 2002 RM MO900 S.M. CARDUCCI 8.52

5 1 513 FERRARI Francesco 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.61

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 504 BALDINI Davide 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.65

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 511 DE LAURI Andrea 2002 RM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.58

2 4 541 BARACCHI Nicolo' 2002 RM MO904 S.M. CAVOUR 8.64

3 2 501 OVI Alessio 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.67

4 5 530 LODI Riccardo 2002 RM MO903 S.M. PAOLI 8.76

5 1 529 MONACO Gianmaria 2002 RM MO902 S.M. LANFRANCO 8.83

6 6 523 SERRI Jacopo 2002 RM MO901 S.M. FERRARIS 8.91

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 517 FORTINI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 8.11  q

2 4 535 CHAABT Anim 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.84

3 5 519 FORGHIERI Matteo 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.90

4 6 524 FURCOLO Giorgio 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.94

5 2 509 ACCARDO Angelo 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.08

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 538 GIACOBBE Matteo 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.48

2 4 510 ARLETTI Giovanni 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 9.00

3 6 514 GRAZIOLA Leonardo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.19

4 5 545 RUBINO Mario 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 9.40

5 2 520 ALESSANDRO Federico 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 9.61

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione
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1 6 534 NAVE Dennis 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.54

2 2 513 CIORIC Lilian 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.80

3 3 556 BRANCA Luca 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.95

4 4 507 PASTORELLO Riccardo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.99

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 536 STALLO Simone 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.15

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 532 VEZZELLI Rajendra 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.17  q

2 4 537 PRIMAVERA Mattia 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.72

3 5 506 ZUCCHINI Lorenzo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.93

4 2 526 MARSICO Francesco 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 9.25

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 531 IANNUZZI Giuseppe 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.54

2 6 547 BEQO Yuri 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.70

3 4 508 RAVANI Fabio 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.78

4 2 551 BAAFI Rockshell 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.88

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 515 CAMPAGNA Nicola 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.31  q

2 5 504 BONFIGLIOLI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.42  q

3 3 548 MOISES Lee 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.89

4 2 528 BONACINI Lorenzo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.17

5 6 503 DI DONNA Mattia 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.38

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 540 RUSSO Francesco 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.33  q

2 5 511 ANDREI Sebastian 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.51

3 3 522 BONQUIN Ivan 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.65

4 4 549 IOZZOLI Vittorio 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.77

5 6 541 SIMONINI Marco 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.81

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 552 DODONY Alex 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.41  q

2 5 539 PIGNATARI Tommaso 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.76

3 2 527 PALUMBO Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.92

4 3 500 CASI Lorenzo 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.97

5 6 557 BORSARI Carlo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.28

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 505 GRASSO Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.23  q

2 4 516 GARZIA Dario 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.46

3 6 518 IANNI Simone 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.77

4 5 553 BENATI Mattia 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.83

5 3 525 CACCIATO Davide 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.99

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 546 POPA Cosmin 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.41  q

2 5 512 PETRONE Andrea 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.46

3 3 544 TEDESCHINI Riccardo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.50

4 4 550 PANCALDI Luca 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.56

5 6 555 SIMONETTI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 9.03

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 530 ALDROVANDI Jacopo 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.30  q

2 3 533 FLORES Justin 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.44  q

3 4 521 ADARLO Cielo 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.73

4 5 501 PICCININI Davide 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.09

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 543 BARBARI Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.23  q

2 3 529 RIVI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.28  q

3 5 554 STAGNOLI Francesco Paol 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.53

4 2 502 ALTINI Nicolo' 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.55

5 6 523 BARBOLINI Alessio 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.86
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RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 517 FORTINI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 8.11  q

2 3 532 VEZZELLI Rajendra 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.17  q

3 2 505 GRASSO Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.23  q

3 4 543 BARBARI Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.23  q

5 3 529 RIVI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.28  q

6 2 530 ALDROVANDI Jacopo 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.30  q

7 4 515 CAMPAGNA Nicola 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.31  q

8 2 540 RUSSO Francesco 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.33  q

9 2 546 POPA Cosmin 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.41  q

9 4 552 DODONY Alex 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.41  q

11 5 504 BONFIGLIOLI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.42  q

12 3 533 FLORES Justin 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.44  q

13 5 512 PETRONE Andrea 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.46

13 4 516 GARZIA Dario 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.46

15 3 538 GIACOBBE Matteo 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.48

16 3 544 TEDESCHINI Riccardo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.50

17 5 511 ANDREI Sebastian 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.51

18 5 554 STAGNOLI Francesco Paol 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.53

19 6 534 NAVE Dennis 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.54

19 3 531 IANNUZZI Giuseppe 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.54

21 2 502 ALTINI Nicolo' 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.55

22 4 550 PANCALDI Luca 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.56

23 3 522 BONQUIN Ivan 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.65

24 6 547 BEQO Yuri 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.70

25 4 537 PRIMAVERA Mattia 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.72

26 4 521 ADARLO Cielo 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.73

27 5 539 PIGNATARI Tommaso 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.76

28 4 549 IOZZOLI Vittorio 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.77

28 6 518 IANNI Simone 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.77

30 4 508 RAVANI Fabio 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.78

31 2 513 CIORIC Lilian 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.80

32 6 541 SIMONINI Marco 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.81

33 5 553 BENATI Mattia 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.83

34 4 535 CHAABT Anim 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.84

35 6 523 BARBOLINI Alessio 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.86

36 2 551 BAAFI Rockshell 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.88

37 3 548 MOISES Lee 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.89

38 5 519 FORGHIERI Matteo 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.90

39 2 527 PALUMBO Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.92

40 5 506 ZUCCHINI Lorenzo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.93

41 6 524 FURCOLO Giorgio 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.94

42 3 556 BRANCA Luca 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.95

43 3 500 CASI Lorenzo 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.97

44 3 525 CACCIATO Davide 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.99

44 4 507 PASTORELLO Riccardo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.99

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

46 4 510 ARLETTI Giovanni 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 9.00

47 6 555 SIMONETTI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 9.03

48 2 509 ACCARDO Angelo 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.08

49 5 501 PICCININI Davide 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.09

50 5 536 STALLO Simone 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.15

51 2 528 BONACINI Lorenzo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.17

52 6 514 GRAZIOLA Leonardo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.19

53 2 526 MARSICO Francesco 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 9.25

54 6 557 BORSARI Carlo 2001 CM MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.28

55 6 503 DI DONNA Mattia 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 9.38

56 5 545 RUBINO Mario 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 9.40

57 2 520 ALESSANDRO Federico 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 9.61

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 12:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 517 FORTINI Giacomo 2001 CM MO906 LICEO TASSONI 7.93

   Ragazzo più veloce     

2 4 532 VEZZELLI Rajendra 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.12

3 5 505 GRASSO Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.17

4 6 529 RIVI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.20

5 1 530 ALDROVANDI Jacopo 2001 CM MO903 S.M. PAOLI 8.29

6 2 543 BARBARI Alessandro 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.35

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 24 Febbraio 2015 Ora Inizio: 12:00 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 540 RUSSO Francesco 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.11

2 3 515 CAMPAGNA Nicola 2001 CM MO904 S.M. CAVOUR 8.29

3 5 552 DODONY Alex 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.30

4 1 533 FLORES Justin 2001 CM MO901 S.M. FERRARIS 8.41

5 6 504 BONFIGLIOLI Matteo 2001 CM MO900 S.M. CARDUCCI 8.41

6 2 546 POPA Cosmin 2001 CM MO902 S.M. LANFRANCO 8.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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